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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за промена на името на плоштадот

,,Маршал Тито’’ во Општина Ресен

Се прогласува Одлуката за промена на името на плоштадот
,,Маршал Тито’’ во Општина Ресен, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на  30.06.2015 година

Бр.09-1666/1 Градоначалник
03.07.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 23 т. 29 од Статутот на Општина Ресен
(,,Службен гласник на Општината Ресен бр.07/10, 13/2013) и чл. 5 од
Законот за определување на имиња на улици, плоштади и мостови и на
други инфраструктурни објекти (Службен весник на РМ бр. 64/2004,
55/2007,145/2010, 136/2011) Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на ден 30.06.2015 година, донесе

О Д Л У К А
за промена на името на  плоштадот„ Маршал Тито“

во Општина Ресен

Член 1

Со оваа Одлука се врши промена на името на плоштадот „ Маршал
Тито“ во Општина Ресен, во Плоштад „ Цар Самоил“.
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Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањетo и ќе се
објави во Службен Гласник на општина Ресен, а примерок од истата да ce
достави до Министерството за транспорт и врски Скопје.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1585/3 Претседател
30.06.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Програмата за изменување и дополнување на

Програмата за изработка на урбанистички планови на Општина Ресен во
2015 година, Ф – Урбано планирање Ф10 - Урбанистичко планирање

Се прогласува Програмата за изменување и дополнување на
Програмата за изработка на урбанистички планови на Општина Ресен во
2015 година, Ф – Урбано планирање Ф10 - Урбанистичко планирање, што
Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на  30.06.2015
година

Бр.09-1666/2 Градоначалник
03.07.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 17 став 1 и 2 од Законот за просторно и
урбанистичко планирање ,, Службен весник на РМ број 51/05; 137/07; 91/09;
124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13 ; 42/14;199/14 и 44/15) и член 23
став1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен (Службен гласник на Општина
Ресен број 07/2010, 13/2013 год.) Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на 30.06.2015 година, донесе

П Р О Г Р А М А
За изменување и дополнување на Програмата за изработка на

урбанистичките планови во Општина Ресен во 2015 година
Ф – Урбано планирање

Ф10-Урбанистичко планирање

Во програмата за  Програмата за изработка на урбанистичките планови во
Општина Ресен во 2015година

Ф – Урбано планирање
Ф10-Урбанистичко

Измена во програмата за Oпшти акти во Општина Ресен   се врши во

В. Изработка на Oпшти акти на подрачјето на  Општина Ресен

и тоа точката :

10. Општ акт за село Дрмени

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Дрмени

Површина:----- П= 45,00  ха.
Цена : ----- 20.000,00 ден.

Ќе гласи

10. Општ акт за село Дрмени

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Дрмени

Површина:----- П= 60,37  ха.
Цена : ----- 20.000,00 ден.
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И дополна  во програмата за Oпшти акти во Општина Ресен   се врши во
делот  кога после точка 37. Општ акт за село Кривени се додава точка 38 и
гласи:

38. Општ акт за село Лавци

Граници : Опфат на постоечките граници на селото Лавци

Површина:----- П= 32,00  ха.
Цена : ----- 20.000,00 ден.

_____________________________

ВКУПНО  = 40.000,00 денари

Програмата ќе бидe финансирана од Буџетот на Општина Ресен во
рамките на планираните средства за таа програма,од Буџетот на Општина
Ресен за 2015 година, а влегува во сила со денот на објавување во
Службен гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1585/4 Претседател
30.06.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за донесување на Општ акт со кој се

утврдуваат услови за начинот на градење во село Љубојно - Општина
Ресен за кое нема урбанистички план

Се прогласува Одлуката за донесување на Општ акт со кој се
утврдуваат услови за начинот на градење во село Љубојно - Општина
Ресен за кое нема урбанистички план, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на  30.06.2015 година

Бр.09-1666/3 Градоначалник
03.07.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 84 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (,,Службен весник на РМ’’ бр. 51/05; 137/13; 91/09; 124/10; 18/11;
53/11; 144/12; 55/13; 163/13; 42/14) член 50 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ’’ бр. 5/2002) и член 71 став1 точка15
од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.
07/2010, 13/2013), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
30.06.2015 година, донесе

O Д Л У К А

за донесување на Општ акт со кој се утврдуваат услови за начинот на
градење во село Љубојно - Општина Ресен за кое нема урбанистички

план

Член 1
Општиот акт за село Љубојно се изготвува согласно Програмата за

изменување и дополнување на Програма за Урбано планирање на
подрачјето  Општина Ресен за 2015 година, број 07-3841/6 од 24.12.2014,
донесена од Советот на Општина Ресен (Службен гласник на Општина
Ресен бр. 14 од 30.12.2014год).

Член 2
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Предлог - Одлуката е одобрена од Комисијата назначена со решение
број бр. 09-780/1 од 04.03.2015год од Градоначалникот на Општина Ресен и
за истата е добиена согласност од Министерство за транспорт и врски со
број  25-7105/2 од 14.05.2015 година.

Член 3

Предлог - Одлуката за Општ акт за село Љубојно е изготвена од
правното лице ДОО Урбанизам - Битола кое поседува лиценца (бр. 0022)
согласно член 18 од Законот за просторно и урбанистичко планирање
(Службен весник на РМ број 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11;
144/12; 55/13; 163/13; 42/14; 199/14 и 44/15) .

Член 4
Општиот акт за село содржи:

1) ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ:

ВОВЕД
1. ТЕКСТУАЛЕН ОПИС НА ГРАНИЦАТА НА ОПФАТОТ НА ОПШТИОТ

АКТ, ОДНОСНО СЕЛОТО
2. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО ЗА ПОДРАЧЈЕТО ОПФАТЕНО СО

ОПШТИОТ АКТ
3. ОПИС НА НАМЕНИ СПОРЕД ДЕФИНИРАНИ НАМЕНСКИ ЗОНИ
4. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА

ЗЕМЈИШТЕТО ВО РАМКИ НА НАМЕНСКИТЕ ЗОНИ
5. НАЧИН НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ИНФРАСТРУКТУРНИТЕ ВОДОВИ И

ГРАДБИ
6. ПРОСТОРНА ОРГАНИЗАЦИЈА И УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ ВО

СЕЛСКИ СТОПАНСКИ ДВОР
7. ОПИС НА ОСНОВНИТЕ ВЛЕЗНИ И ИЗЛЕЗНИ ПОСТОЈНИ ПРАВЦИ

ВО СЕЛОТО И НЕГОВАТА СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ СО
ПОШИРОКОТО ОКРУЖУВАЊЕ

8. СООБРАЌАЈНИ УСЛОВИ ЗА ПРИСТАП ДО ГРАДБИТЕ И НАЧИН НА
РЕШАВАЊЕ НА СТАЦИОНАРНИОТ СООБРАЌАЈ

2)  ГРАФИЧКИ ДЕЛ
1. ПОЛОЖБА ВО ПОШИРОКО ОКРУЖУВАЊЕ И СООБРАЌАЈНА

ПОВРЗАНОСТ ..................................................................................... 1:25000
2. ИЗВОД ОД ПРЕТХОДНО ИЗГОТВЕНА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА1:2500
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3.  ДИГИТАЛИЗИРАН АРХИВСКИ ОРИГИНАЛ......................................... 1:2500
4.  ГРАНИЦА НА ОПФАТ НА СЕЛОТО, НАМЕНСКИ ЗОНИ И
СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ СО ПОШИРОКОТО ОКРУЖУВАЊЕ..... 1:2500

Член 5

Графичкиот прилог од Општиот акт е изработен на заверени
дигитализирани катастарски планови.

Член 6

Со Одлуката за Општ акт за село Љубојно се утврдува граница на
плански опфат на село со вкупна површина од 45,75 ха. Границата на
селото графички и текстуално е опишана со дефинирани координати на
прекршни точки.
Планскиот опфат лежи на територијата која како крајни точки ги има
следните координати:

1. X=512243.8304
Y=527668.0803
2. X=512262.7195
Y=527668.9288
3. X=512318.3258
Y=527673.8079
4. X=512370.8275
Y=527676.1511
5. X=512388.6554
Y=527672.9691
6. X=512424.0991
Y=527661.3015
7. X=512441.2903
Y=527662.9986
8. X=512456.1470
Y=527672.7569
9. X=512464.6351
Y=527688.9325
10. X=512470.1533
Y=527727.7535
11. X=512473.3369
Y=527764.0289
12. X=512483.9487
Y=527797.7587
13. X=512503.3979
Y=527834.0788
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14. X=512539.4322
Y=527879.1911
15. X=512568.2227
Y=527897.3941
16. X=512693.6506
Y=527934.6954
17. X=512719.1173
Y=527947.1343
18. X=512721.2720
Y=527964.5278
19. X=512718.4497
Y=527983.1654
20. X=512703.0958
Y=527993.6189
21. X=512628.6240
Y=528004.8890
22. X=512585.4550
Y=528016.9820
23. X=512577.5700
Y=528046.9280
24. X=512619.8361
Y=528102.8570
25. X=512630.0444
Y=528120.1696
26. X=512640.2934
Y=528135.8866
27. X=512647.7344
Y=528153.2876
28. X=512650.4020
Y=528171.8112
29. X=512649.3451
Y=528195.8122
30. X=512636.2381
Y=528223.2257
31. X=512613.9168
Y=528236.4974
32. X=512583.6358
Y=528247.6760
33. X=512563.1267
Y=528245.8054
34. X=512544.2405
Y=528243.3413
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35. X=512464.3017
Y=528203.6004
36. X=512424.6122
Y=528191.5651
37. X=512367.3869
Y=528182.3778
38. X=512259.1025
Y=528173.7915
39. X=512193.6086
Y=528174.8386
40. X=512131.7994
Y=528181.2724
41. X=512126.2280
Y=528179.6966
42. X=512120.5835
Y=528164.3444
43. X=512076.0018
Y=528150.1262
44. X=512049.0017
Y=528161.7301
45. X=512047.3439
Y=528163.9395
46. X=512022.6222
Y=528174.6809
47. X=512006.8983
Y=528173.0975
48. X=512000.7015
Y=528175.3107
49. X=511996.8182
Y=528174.7582
50. X=511990.9794
Y=528183.4836
51. X=511983.8550
Y=528189.6927
52. X=511964.3096
Y=528200.4140
53. X=511962.6512
Y=528203.5950
54. X=511948.1099
Y=528228.6239
55. X=511929.8917
Y=528239.1100
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56. X=511910.1223
Y=528247.9450
57. X=511799.9970
Y=528312.2908
58. X=511780.1364
Y=528256.9831
59. X=511758.5250
Y=528254.1986
60. X=511753.5370
Y=528252.4680
61. X=511748.0074
Y=528235.6945
62. X=511744.0571
Y=528223.5370
63. X=511732.9441
Y=528193.0991
64. X=511697.7383
Y=528212.2612
65. X=511694.3352
Y=528204.3138
66. X=511670.3344
Y=528218.1397
67. X=511659.2765
Y=528224.3261
68. X=511650.0854
Y=528234.6608
69. X=511632.9103
Y=528261.2756
70. X=511596.2826
Y=528287.7327
71. X=511592.3983
Y=528292.2180
72. X=511571.3342
Y=528302.9265
73. X=511481.9840
Y=528208.9707
74. X=511596.9927
Y=528161.1681
75. X=511716.5745
Y=528063.2136
76. X=511728.2451
Y=528047.6176
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77. X=511746.1268
Y=528026.0161
78. X=511793.1625
Y=528006.4045
79. X=511805.9645
Y=527996.0506
80. X=511813.5840
Y=527981.3721
81. X=511821.8880
Y=527963.9200
82. X=511838.1371
Y=527934.1570
83. X=511858.9600
Y=527918.1991
84. X=511862.2098
Y=527908.7220
85. X=511866.9860
Y=527900.1613
86. X=511874.1323
Y=527893.3082
87. X=511880.1673
Y=527890.5562
88. X=511890.5690
Y=527887.4785
89. X=511897.1850
Y=527887.7380
90. X=511905.7680
Y=527886.3290
91. X=511913.2950
Y=527887.9750
92. X=511929.0970
Y=527907.2820
93. X=511980.6040
Y=527911.4880
94. X=512024.9320
Y=527902.3820
95. X=512050.8620
Y=527865.9850
96. X=512052.1190
Y=527865.5480
97. X=512049.4410
Y=527846.5670



03 јули 2015 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7

12

98. X=512042.1190
Y=527836.5080
99. X=512034.8490
Y=527823.8070
100. X=512016.8750
Y=527813.6160
101. X=512001.5000
Y=527804.9460
102. X=511987.0850
Y=527792.8700
103. X=512009.4200
Y=527759.6130
104. X=512021.8420
Y=527742.0590
105. X=512010.9300
Y=527737.0060
106. X=511998.2120
Y=527732.1440
107. X=511979.7830
Y=527727.1360
108. X=511974.0010
Y=527726.4240
109. X=511937.6889
Y=527723.9284
110. X=511937.2151
Y=527738.1345
111. X=511938.3926
Y=527743.4250
112. X=511916.7091
Y=527777.4799
113. X=511915.7014
Y=527781.0739
114. X=511891.2626
Y=527801.5632
115. X=511827.2278
Y=527763.2925
116. X=511734.5562
Y=527762.2327
117. X=511745.7267
Y=527690.1214
118. X=511866.7485
Y=527690.0189
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119. X=511855.0401
Y=527579.5527
120. X=511817.6776
Y=527561.1606
121. X=511878.1228
Y=527498.0287
122. X=511979.5771
Y=527586.7567
123. X=511994.6459
Y=527596.7271
124. X=512010.9882
Y=527601.3941
125. X=512031.9997
Y=527602.6669
126. X=512081.9428
Y=527592.0724
127. X=512102.3176
Y=527591.4360
128. X=512121.4190
Y=527597.1637
129. X=512136.9124
Y=527605.2249
130. X=512174.7532
Y=527644.9608
131. X=512190.0343
Y=527655.3555
132. X=512243.8304
Y=527668.0803

Границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги
поврзува сите прекршни точки, означени со редни броеви од 1 до 132, а за
секоја точка табеларно се дадени параметрите по x и y координати.

Член 7

Со Општиот акт се утврдувааат групите на класи на намени во
рамките на планскиот опфат со име за секоја наменска зона поодделно
согласно член 30 од Правилникот за стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12; 126/12; 19/13; 95/13;
37/14, 125/14 и 148/14).
Во рамки на планскиот опфат на село Болно се утврдени повеќе групи на
класи на намени:
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Групи на класи на намени:
1. Домување - група на класа на намена А;
2. Јавни институции - група на класа на намена В;
3. Производство, дистрибуција и сервиси - група на класа на

намена Г;
4. Зеленило и рекреација – група на класа на намена Д;
5. Инфраструктура - група на класа на намена Е.

Од групата на класа на намена А - домување, застапени се:

 Домување со посебен режим – класа на намена А0;
 Домување во станбени куќи (семејни куќи со градини, индивидуално

домување, зона на земјоделски домаќинства, селски стопански
дворови) – класа на намена А1.

Од групата на класа на намена В - јавни институции, застапени се:

 Образование и наука – класа на намена В1;
 Здравство и социјална заштита - класа на намена В2;
 Култура - класа на намена В3;
 Јавни институции - класа на намена В4;
 Верски институции – класа на намена В5.

Од групата на класа на намена Г - производство, дистрибуција и сервиси,
застапени се:

 Лесна индустрија – класа на намена Г2;
 Сервиси (мало стопанство) - класа на намена Г3.

Од групата на класа на намена Д - зеленило и рекреација, застапени се:

 Спорт и рекреација – класа на намена Д3;
 Меморијални простори (гробишта) - класа на намена Д4.

Од групата на класа на намена Е - инфраструктура, застапени се:

 Комунална инфраструктура (сообраќајна инфраструктура) – класа на
намена Е1.

Член 8

Со Предлог - Одлуката за Општ акт за село Љубојно се дефинирани
сите постојни влезни и излезни правци во селото и неговата сообраќајна
поврзаност со поширокото опкружување.

Со Предлог - Одлуката за Општ акт за село Љубојно се дефинира
пристапот до градбите и начинот на решавање на стационарниот сообраќај,
кој треба да е во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12; 126/12; 19/13; 95/13;
37/14; 125/14 и 148/14).
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Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата, и ако инвеститорот
не може сам да ги обезбеди, не може да се утврдат услови за градба.

Член 9

Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на
утврдените наменски зони во графичкиот приказ се врши според
конкретните услови на лице место, одредбите на оваа одлука, законот за
просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои
произлегуваат од истиот закон.

Член 10

Формирањето на градежната парцела, површината за градба,
висината на објектите, процентот на изграденост и коефициентот на
искористеност да се во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање.
При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат
имотно-правните односи, односно една или повеќе катастарски парцели да
претставуваат градежна парцела.
Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе
катастарски парцели, при што минимално растојание од површината за
градење до границата на парцелата кон постоечката сообраќајница не
треба да е помало од три (3) метри, согласно член 84-а од Правилникот за
изменување и дополнување на правилникот за стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ, бр. 37/14).

Член 11

Со Предлог - Одлуката за Општ акт за село Љубојно се дефинира
просторна организација и условите за градење во селско-стопански двор.
Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во
станбени куќи - селско-стопански дворови) освен објектот за домување,
можат да се предвидат и помошни градби во функција на селско-
стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и сл.).

Член 12

Со Предлог - Одлуката за Општ акт за село Љубојно се дефинира
начинот на реализација на инфраструктурните водови и градби.
Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација и електрика) да
овозможува да се приклучи на мрежата секој објект со основна група на
класи на намена А - домување и В - јавни институции.
Проектот за инфраструктура се изработува согласно член 51-а од Законот
за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ број 51/05;
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137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13; 42/14; 199/14 и
44/15)

Член 13

Општиот акт за село содржи табели со Билансни показатели во кои
се прикажани планираните површини по намена на земјиштето - наменските
зони.

Член 14

Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои
не се опфатени во приложените општи услови за изградба на просторот од
овој Општ акт, мора да бидат во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12; 126/12;
19/13; 95/13; 37/14, 125/14 и 148/14).

Член 15

Графичкиот прилог кој е составен дел на оваа Одлука, по нејзиното
донесување, се заверува од Градоначалникот на Општина Ресен и се
доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на
работите од областа на уредување на просторот во електронски формат.

Член 16

Одредбите на оваа Одлука се применуваат до донесување на
Урбанистички план за село.

Член 17

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен
гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1585/5 Претседател
30.06.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен



03 јули 2015 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.7

17

4.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за ослободување од плаќање на

комунална такса за користење и одржување на јавно улично
осветлување

Се прогласува Одлуката за ослободување од плаќање на
комунална такса за користење и одржување на јавно улично осветлување,
што Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на
30.06.2015 година

Бр.09-1666/4 Градоначалник
03.07.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 15 од
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 6
став 2 и 3 од Законот за комуналните такси (“Службен весник на РМ” бр.
61/04, 64/05, 92/07 и 123/12), и член 23 став 1 точа 47 од Статутот на
Општина Ресен (“ Службен гласник на Општина Ресен “ бр.7/10, 13/13), а во
согласност со Барањето на подносителите на барањето-иматели на броила
за мерење на електрична енергија во с.Отешево,  Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на ден 30.06.2015 година, донесе

О Д Л У К А
За ослободување од плаќање на комунална такса за

користење и одржување на јавно улично
осветлување

Член 1

Со оваа Одлука Советот на Општина Ресен ги ослободува од
плаќање на комунална такса за користење и одржување на јавно улично
осветлување на имателите на броила за мерење на електрична енергија во
с.Отешево,  без јавно осветлување, и тоа:
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- Ѓоргиевски Данче, ул  “4-ти Ноември“ бр.50/1- Битола.
- Ѓоргиевски Лазар,  ул “Коле Неделковски“ бр.34 - Ресен
- Ѓоргиевски Симо,  ул “Михајло Бочкаровски“ бр.19 - Ресен
- Котевски Науме, ул “ Михајло Бочкаровски“ бр.83 - Ресен
- Котевски Јоне, ул “Борис Кидрич “ бр.215 - Ресен
- Евтимовски Никола, ул “Борис Кидрич “ бр.217 - Ресен

Член 2

Оваа Одлука да биде доставена и до ЕВН Македонија – КЕЦ Охрид.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Ресен„

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1585/6 Претседател
30.06.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

5.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Информацијата за отпочнување на туристичката

сезона 2015 година

Се прогласува Информацијата за отпочнување на туристичката
сезона 2015 година, што Советот на Општина Ресен го  донесе на
седницата одржана на  30.06.2015 година

Бр.09-1666/5 Градоначалник
03.07.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 30.06.2015 година, откако ја разгледа
Информацијата за отпочнување на туристичката сезона 2015 година, го
донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Информацијата за отпочнување на туристичката сезона

2015 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1585/7 Претседател
30.06.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Годишниот извештај за работата на ЈОУДГ ,,11-

ти Септември’’ – Ресен за учебната 2014 – 2015 година

Се прогласува Годишниот извештај за работата на ЈОУДГ ,,11-ти
Септември’’ – Ресен за учебната 2014 – 2015 година, што Советот на
Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на  30.06.2015 година

Бр.09-1666/6 Градоначалник
03.07.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 30.06.2015 година, откако го разгледа Годишниот
извештај за работата на ЈОУДГ ,,11-ти Септември’’ – Ресен за учебната
2014 – 2015 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ЈОУДГ ,,11-ти
Септември’’ – Ресен за учебната 2014 – 2015 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1585/8 Претседател
30.06.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за прифаќање на донација моторно возило

марка мерцедес тип вито 110 ЦДИ

Се прогласува Одлуката за прифаќање на донација моторно возило
марка мерцедес тип вито 110 ЦДИ, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на  30.06.2015 година

Бр.09-1666/7 Градоначалник
03.07.2015 година м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 98 став 3 од Статутот на Општина Ресен
(,,Службен Гласник на Општината Ресен бр.07/10, 13/2013) и чл.4,6,7 и 11
од Законот за донации и за спонзорства за јавните дејности
(47/2006,86/2008, 51/2011) Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на ден 30.06.2015 година, донесе

О Д Л У К A
За прифаќање на донација моторно возило

марка мерцедес тип вито 110 ЦДИ

Член 1

Со оваа  одлука  се прифаќа донацијата, моторно возило марка
мерцедес,  тип вито 110 ЦДИ 638, комерцијална ознака Вито 910 ЦДИ  со
број на шасија VSA  63809413338094, година на производство 2000,
категорија и вид М1 – патничко, број на мотор 50229180,  регистрација BT
2174AC, донирано од страна на давателот на донацијата  донаторот Дејан
Трајановски од Ресен

Член 2

Донираното возило се прифаќа од страна на Општина Ресен,
примател на донацијата, заради остварување на дејност од јавен интерес
превоз на децата со посебни потреби од Центарот за социјална работа
Ресен, Здружението на лица со телесен инвалидитет„ Мобилност“ Ресен и
за други потреби на Општина .

Член 3

Во вкупната сума од 301.350,00 денари  со која е купено
возилото донатори на паричните средства се: Македонско Културно
уметничко друштво „ Преспа“ од Сиднеј –Австралија и фирмата  „  THE
MАРКЕТ GROCER- SYDNEY.

Член 4

Примателот на донацијата за примената донација нема да прави
никакви противисполнувања кон давателот на донацијата.
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Член 5

По спороведување на постапката за  донарство,  моторно  возило ќе
биде заведено во евиденција на движни ствари во сопственост на
општината.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а  ќе се
објави во Службен Гласник на општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1585/9 Претседател
30.06.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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